УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ПРИКАЗ

от     .08.2022 г.                                                                                                        №____

Об итогах работы секционного заседания ММО учителей начальных классов.

  На основании приказа управления образования №665 от 24.05.22 «О проведении

секционного заседания учителей начальных классов в рамках августовской

конференции» 18 .08.2022 года на базе МБОУ «СОШ №8» прошло секционное

заседание учителей начальных классов. В работе секционного заседания приняли

участие 45 учителей начальных классов из 33 общеобразовательных учреждений.

В ходе работы секционного заседания был проведен глубокий анализ деятельности

работы ММО учителей начальных классов за 2021-2022 учебный год, обсуждены

приоритетные направления Национального проекта «Образование», запланирована

деятельность ММО на 2022-2023 учебный год.

В форме методического консультирования с участниками заседания работали учителя

МБОУ «СОШ №2» по проблеме: «Технология смыслового чтения», учителя МБОУ

«СОШ №5» по проблеме: «Технология формирования критического мышления»,

учителя МБОУ «СОШ №6» по проблеме: «Формирование функциональной

грамотности в рамках различных учебных предметов», учителя МБОУ «Тимяшевская

СОШ» по проблеме: «Организация интерактивного взаимодействия обучающихся в

урочной и внеурочной деятельности».

Методические консультирования прошли на высоком уровне.

На основании вышеизложенного

                                                         п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность с занесением в трудовую книжку Е.Н.Сергеевой, директору

МБОУ «СОШ №8», за создание необходимых условий для проведения секционного

заседания учителей начальных классов в рамках августовской конференции.

2.Рекомендовать Е.Н.Сергеевой, директору МБОУ «СОШ №8», объявить

благодарность педагогическим работникам, задействованным в организации и

проведении секционного заседания для учителей начальных классов.

3. Рекомендовать директорам МБОУ «СОШ №2» (О.К.Платонова), МБОУ «СОШ №5»

(Г.А.Новичкова), МБОУ «СОШ №6» (И.А.Никифорова), МБОУ «Тимяшевская СОШ»

(Ю.А.Снурницин) объявить благодарность с занесением в трудовую книжку за

распространение положительного опыта педагогической работы следующим учителям

начальных классов:

Прокопичевой Л.И., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №2»;

Ахметзяновой Л.К., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №5»;

Галиевой Л.А., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №5»;

Валеевой Р.М., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №5»;

Козыркиной В.И., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №5»;

Илаловой Ф.З., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №5»;

Орешиной О.П., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №6»;

Велюковой Н.Т., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №6»;

Хохловой Н.В., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №6»;

Документ создан в электронной форме. № 815 от 19.08.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.08.2022 16:38

Салимзяновой Л.А., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №6»;

Вагановой Н.А., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №6»;

Байкаровой О.Ю, учителю начальных классов МБОУ «Тимяшевская СОШ»;

Ямалтдиновой Г.И., учителю начальных классов МБОУ «Тимяшевская СОШ».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить Г.М.Гаделшину, методиста

управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»                                 В.С.Санатуллин

Исполнитель: Г.М.Гаделшина, методист управления

5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 815 от 19.08.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.08.2022 16:38

Лист согласования к документу № 815 от 19.08.2022
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 18.08.2022 16:38

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

19.08.2022 - 05:51
-

Документ создан в электронной форме. № 815 от 19.08.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 19.08.2022 08:13